
 1 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanoveními a § 2586 občanského zákoníku 

č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů mezi sebou navzájem: 

 

firma:    Bílovecká nemocnice, a.s. 

sídlo:    17. listopadu 538, 743 01  Bílovec 

IČO:    26865858 

DIČ:    CZ26865858 

statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, předseda představenstva 

    Ing. Pavel Rydrych, člen představenstva 

ve věcech technických: Jan Boháč – správce 

tel. spojení:   XXXXXXXXXXX 

zapsaná:   v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911   

dále také jako objednatel na straně jedné 

 

a 

 

firma:    Linde Gas a.s.        

sídlo:    U Technoplynu 134, 198 00 Praha 9 

IČO:    00011754 

DIČ:    CZ00011754 

ve věcech technických: Bc. Petr Štolcar, Hospital Sales Manager CZ/SK     

ve věcech obchodních: Lenka Nesvadbová, Obchodní zástupce 

tel. spojení:   XXXXXXXXXXX  

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

zapsaná:   v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 411   

dále také jako zhotovitel na straně druhé 

 

 tuto smlouvu o dílo: 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY  

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést dále specifikované dílo  

a objednatel se zavazuje za toto dílo uhradit částku specifikovanou blíže v dalších smluvních 

ujednáních. 

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem díla bude: 

 Rekonstrukce tlakové stanice O2 a kompresorové stanice 
 

Dílo bude provedeno dle CN Linde Gas, která je pro smluvní strany závazná. 

Tato CN je nedílnou součástí této SOD. 

3. Zhotovitel i objednatel ve shodě prohlašují, že byli seznámeni s předmětnou dokumentací. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby bylo ucelené, kompletní a plně funkční. 

5. Objednatel zajistí možnost napojení na energie, koordinaci s ostatními profesemi, stavební 

připravenost a přístup do objektu.  

6. Zhotovitel se zavazuje, že odbočka pro připojení potrubí od redukční stanice kyslíku bude 

dobře přístupná, nejlépe na hranici napojení na stávající odp. stanice. 

 

 

 



 2 

II. 

CENA  DÍLA  A  ZPŮSOB ZAPLACENÍ 

1. Objednatel uhradí zhotoviteli za výše uvedené dílo celkem částku  xxxxxxxxx,-- Kč bez DPH. 

Platba bude provedena bankovním převodem dvěma splátkami. První splátka (50%) bude 

uhrazena do 60-ti dní od doručení faktury zhotovitelem a druhá splátka (zbývajících 50%) bude 

uhrazena do 31.5.2018. 

2. V případě prodlení s úhradou včas a řádně provedeného díla, má zhotovitel nárok na smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

  III. 

 MÍSTO  PROVEDENÍ  DÍLA 

1. Zhotovitel provede shora uvedené dílo v areálu Bílovecké nemocnice, a.s. 

 

IV. 

ČAS  PROVEDENÍ  DÍLA 

1. Zhotovitel zašle do 27. 11. 2017 harmonogram prací, který bude obsahovat kdy a jak dlouho 

bude instalace realizována. Tyto údaje jsou závazné a jsou určeny pro zajištění dostatečného 

počtu náhradních zdrojů (lahví) po odpojení OS po dobu instalace. Realizace díla proběhne  

do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

2. V případě prodlení s provedením díla, nebo jakékoliv nedodržení harmonogramu ze strany 

zhotovitele, viz bod 1, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH  

za každý den prodlení. 

3. Pro případy nesplnění termínu, které by nemohl ovlivnit zhotovitel (vyšší moc, poškozený 

prvek, apod.), se smluvní pokuta nevztahuje. 

 

V. 

ZÁRUKA NA DÍLO 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 24 měsíců na všechny 

dodané zařízení. Záruční doba začíná dnem předání díla.  
 

 

VI. 

DALŠÍ  UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

2. Měnit a doplňovat smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany. 

Tato smlouva podléhá režimu občanského zákoníku. 

3. Po přečtení této smlouvy smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že všem 

ustanovením této smlouvy porozuměly, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné, 

skutečné a svobodné vůle, že žádná ze smluvních stran neuzavírá tuto smlouvu v tísni, a že 

žádná ze smluvních stran podmínky této smlouvy nepovažuje pro sebe za nápadně nevýhodné. 

 

V Bílovci dne:      V Praze dne:  

 

 

 

………………………………   ……………………………… 

objednatel      zhotovitel 

JUDr. Zdeněk Horák, MBA    Bc. Petr Štolcar, Hospital Sales Manager CZ/SK 

Ing. Pavel Rydrych     Lenka Nesvadbová, obchodní zástupce 


